
Pag. 1 di 1 

 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 785 

DETERMINAZIONE n. 101 del          

 

 

18/03/2013 

OGGETTO: GARA INFORMALE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI  

REGISTRAZIONE DEI RESOCONTI DELLESEDUTE CONSILIARI. 

 

 
                                           L’anno duemilatredici il giorno 18 del mese di marzo, alle ore 12 

I L   D I R I G E N T E 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 7 del 10.07.2012; 

 

RICHIAMATE  le norme contenute negli artt. 107 e 169 del T.U. EE. LL. approvato con D. Lgs. 18 agosto 

2000, n. 267; 

CONSIDERATO che è in scadenza l’affidamento alla ditta Tuttoservice di Paola di Salvo di Pescara ed 

occorre provvedere a procedere alla scelta della Ditta cui affidare il servizio di registrazione e trascrizione dei 

resoconti delle sedute consiliari ed approvare lo schema di convenzione che ne regola i termini; 

VISTO l’art. 9 del vigente regolamento comunale per l’acquisizione di forniture e sevizi in economia, ai sensi 

del quale è possibile procedere al cottimo fiduciario con affidamento diretto ad un solo operatore economico, 

per forniture di importo inferiore ad € 20.000; 

DATO ATTO che il costo del servizio in questione non supera il limite sopra richiamato; 

CONSIDERATA l’opportunità, per motivi di trasparenza ed economicità per l’Ente, di procedere alla scelta 

del soggetto cui affidare il servizio invitando quattro operatori del settore a fornire un’offerta secondo le 

indicazioni riportate in un’apposita lettera d’invito; 

RITENUTO di invitare a proporre offerta le seguenti ditte: Tras Copit di Giovanni Tribuiani - Pescara, 

Experience di Giulio Ciabarra di Spoltore, Daniela Pucciarelli - Pescara e Tutto Service di Paola Di Salvo - 

Pescara; 

D E T E R M I N A 

 
1. Procedere, per le motivazioni esposte in narrativa, alla scelta della Ditta cui affidare il servizio di 

registrazione e trascrizione dei resoconti delle sedute consiliari, invitando le Ditte: Tras Copit di Giovanni 

Tribuiani - Pescara, Experience di Giulio Ciabarra di Spoltore, Daniela Pucciarelli - Pescara e Tutto Service 

di Paola di Salvo  – Pescara,  a presentare un’offerta per l’affidamento dell’incarico. 

2. Approvare la lettera d’invito allegata alla presente. 

3. Adottare, quale criterio della scelta quello del maggior ribasso; 

4. Provvedere con successivo atto all’affidamento del servizio ed al relativo impegno di spesa. 

 

           IL DIRIGENTE 

        (Dott. Giovanni de Marinis) 

                                                                                                                                Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

             

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Delibere  


